AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

A Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, Estado da Bahia, torna público para

conhecimento dos interessados, que encontra-se aberto Credenciamento para

contratação da empresa para prestação de serviços médicos na especialidade

de cirurgião geral em atendimentos ambulatorial e realização de pequenas

cirurgias, visando atender as demandas do fundo municipal de saúde

atendendo assim os munícipes que dependem dos serviços médicos do

município de Érico Cardoso/Ba. A entrega da documentação ocorrerá a partir

do dia 22 de janeiro de 2024, das 08h00min às 12h00min na Prefeitura

Municipal de Érico Cardoso, localizada na Praça da Matriz, nº 66, Centro, Érico

Cardoso - BA, permanecendo em aberto para quaisquer novos interessados.

Edital e informações:

http://www.procedebahia.com.br/ba/ericocardoso, sede da Prefeitura situada na

Praça da Matriz, nº 66, Centro, Érico Cardoso – BA.

Érico Cardoso -BA, 19 de janeiro de 2024.

Gerffeson de Paula Batista

Agente de contratação

Decreto nº 004/2022